
Contacto

Teléfono 925472100
Fax 925472163
Correo Electrónico ayuntamiento@urda.es

Dirección Postal

Gta. Juan Carlos I, nº 1
(45480) Urda España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 10/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-02-2019 a
las 13:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Urda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.urda.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c%2ByktNbstYarz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación de instalación de barandillas en Parque Municipal

Presupuesto base de licitación
Importe 1.379,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.140 EUR.

Clasificación CPV
45342000 - Instalación de barandillas.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Ricardo Nicolás Sánchez García
NIF 03797815D

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.140 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.379,4 EUR.

http://www.urda.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c%2ByktNbstYarz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 15/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=um2fs%2BASEP1vY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003710660 |  2019-130062 | Tue, 19 Feb 2019 13:48:08:257 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40153217481429851590742518383500795594 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=um2fs%2BASEP1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

